
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: nota Ruimte voor de 12+ jeugd 

Ons kenmerk: 10rb000145 

Nr. 12 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 2 november 2010; 

gelezen het advies van de Commissie Burger van 25 november 2010; 

gelet op artikel(en) van de ; 

b e s l u i t : 

1. de Nota 'Ruimte voor de Jeugd; een visie op ontmoeten en voorzieningen voor jongeren 
van 12 t/m 18 jaar in Overbetuwe' vast te stellen. 
2. akkoord te gaan met: 

a. het opstellen van een uitvoeringsplan volgens het scenario van urgentie en; 
b. op basis van dit plan de besluitvorming over de financiële consequenties van dit 
scenario vanaf 2012 mee te nemen bij de integrale afweging bij de kadernota 2012. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 14 december 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

van den Brink E. Tuijnman. 

> 


